
 

 

UCHWAŁA∗∗∗∗ NR XVII/114/12 

RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 

ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz.U. z 2012 r. poz. 391) 

oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 199 poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Słopnice uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Słopnice i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. W zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli 

nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy i przez właścicieli nieruchomości na których nie 

zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne - odbierane będą wszystkie zebrane przez nich na 

terenie nieruchomości odpady komunalne, niezależnie od ich ilości.  

§ 3. Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują 

mieszkańcy i od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne - odbierane będą dwa razy w miesiącu.  

§ 4. Wydzielony z odpadów komunalnych zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady 

wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, opony od właścicieli nieruchomości na których 

zamieszkują mieszkańcy i od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne - odbierane będą dwa razy w roku.  

§ 5. Wydzielone odpady komunalne takie jak zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, baterie 

i akumulatory, meble i odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe, opony - właściciele 

nieruchomości mogą przekazywać podmiotom zbierającym.  

§ 6. Wydzielone odpady komunalne odbierane będą również w punktach zbiórki.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Słopnice do ustalenia harmonogramu tj. terminów i miejsc odbioru 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz do ustalenia sposobu organizacji zbiórki 

wydzielonych odpadów komunalnych.  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5655



 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słopnice.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Słopnice  

mgr inż. Józef Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5655


		2012-11-07T15:28:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




